
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/09/2009  14,00  12,00  26,00 1 -- 531.408 ANTHONY SMIDT

10/04/1985  10,00  10,00  20,00 2 -- 557.151 PATRÍCIA LIMA PEREIRA BARTECZKO

26/06/2008  12,00  6,00  18,00 3 -- 589.109 DENISE ANTONIO DOS SANTOS

18/01/2010  10,00  8,00  18,00 4 -- 600.327 GUSTAVO DE OLIVEIRA RODRIGUES

03/02/2011  9,00  9,00  18,00 5 -- 522.143 RHUANI RAFAELA RODRIGUES SANTOS

24/09/2009  10,00  6,00  16,00 6 -- 589.777 ASHLEY DOS SANTOS SILVA VIANA

14/02/2010  10,00  6,00  16,00 7 -- 556.648 JÚLIA ALVES DA CRUZ ROSA

07/09/1991  9,00  7,00  16,00 8 -- 574.833 MICHELLY ALESSANDRA SILVA

01/02/1991  11,00  4,00  15,00 9 -- 578.080 CEZAR AUGUSTO SANTOS CASTRO

19/09/2008  9,00  6,00  15,00 10 -- 575.427 GUSTHAVO MARTINS RODRIGUES

17/03/2010  12,00  2,00  14,00 11 -- 591.094 MARIANA SILVESTRE FRANÇA

27/05/2010  11,00  3,00  14,00 12 -- 529.179 GABRIELLY GREGÓRIO DE OLIVEIRA

27/09/2010  11,00  3,00  14,00 13 -- 529.057 ALINE GARCIA MARTINS

10/06/2007  10,00  4,00  14,00 14 -- 590.169 LUCAS BONFIM

12/10/2007  8,00  6,00  14,00 15 -- 527.505 JÚLIA DE JESUS MATOS ALVES

13/04/2006  10,00  3,00  13,00 16 -- 525.835 MARIA MANUELA DAMASCENO DE MATOS

11/04/2007  10,00  3,00  13,00 17 -- 559.328 MURIAN MASSICANO

26/09/2008  10,00  3,00  13,00 18 -- 598.552 IANCA MICKAELA TEIXEIRA DE SOUZA

18/09/2009  9,00  4,00  13,00 19 -- 551.480 HEMILLY DANDARA SOUZA BRITO

17/12/2010  9,00  4,00  13,00 20 -- 569.860 PEDRO HENRIQUE GUALBERTO DE OLIVEIRA

02/08/1992  8,00  5,00  13,00 21 -- 525.757 THOMAS JERFFERSON SALVADOR DE MELO

19/10/2009  8,00  5,00  13,00 22 -- 555.388 RIHANNA RAYANNE MARIANO GALDINO

20/04/2010  11,00  1,00  12,00 23 -- 537.318 BRUNA NASCIMENTO DE MENEZES

11/10/2008  10,00  2,00  12,00 24 -- 594.944 GABRIELA SOARES DOS SANTOS

17/01/2001  9,00  3,00  12,00 25 -- 573.994 WAGNER CHRISTOS KORRES VINHATO

03/03/2006  9,00  3,00  12,00 26 -- 561.116 GABRIEL CASTILHO OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/05/2008  9,00  3,00  12,00 27 -- 599.577 MARIA JULIA DA SILVA

12/02/2011  8,00  4,00  12,00 28 -- 599.257 GABRIEL QUINTINO MESQUITA

10/02/2010  7,00  5,00  12,00 29 -- 554.282 ENZO DANIEL MACHADO LIMA

22/12/2001  10,00  1,00  11,00 30 -- 571.838 ALEX BANDETTINI VIEIRA

23/02/2009  9,00  2,00  11,00 31 -- 588.934 AGATHA LIVIA GODOY RODRIGUES PLACIDO

30/05/2009  8,00  3,00  11,00 32 -- 577.868 FRANCISCO DOS SANTOS ARMANI

14/03/2010  8,00  3,00  11,00 33 -- 558.876 KARINE ALVES DE OLIVEIRA

16/03/1969  7,00  4,00  11,00 34 -- 530.224 MARCIA SHINTANI DE RESENDE

04/09/2009  7,00  4,00  11,00 35 -- 576.492 VANESSA BATISTA BARBOSA DE JESUS

06/02/2010  7,00  4,00  11,00 36 -- 574.997 ANA LUIZA CASTRO NASCIMENTO

18/06/2007  9,00  1,00  10,00 37 -- 575.471 CELIO HENRIQUE DIAS IGLESIAS

14/05/1981  7,00  3,00  10,00 38 -- 589.916 MICHELE DA SILVA GONÇALVES

19/03/2010  6,00  4,00  10,00 39 -- 569.699 HELOISA GONÇALVES SANTOS

06/03/2010  8,00  1,00  9,00 40 -- 572.936 GABRIELLA MARCOLINO GONCALVES

01/06/2009  7,00  2,00  9,00 41 -- 538.484 GIOVANNA TAGLIAFERRO PEREZ

10/01/2012  7,00  2,00  9,00 42 -- 571.457 REBECA RODRIGUES LIMA

28/03/2007  6,00  3,00  9,00 43 -- 569.973 ARIEL

03/10/2009  6,00  3,00  9,00 44 -- 551.776 FELIPE AUGUSTO DE BRITTO

25/07/2009  5,00  4,00  9,00 45 -- 525.238 DOMINICK SANTIAGO DA SILVA

14/01/2010  6,00  2,00  8,00 46 -- 534.912 LUARA SAYURI GUSHIKEN

14/01/2010  6,00  1,00  7,00 47 -- 535.815 EDLAINE GABRIELLY DA SILVA OLIVEIRA

16/01/2011  5,00  2,00  7,00 48 -- 569.787 GABRIEL BRANDÃO DE ALMEIDA

28/05/1979  6,00  0,00  6,00 49 -- 532.844 DAVID SANTOS FERREIRA DE SOUZA

26/09/2008  6,00  0,00  6,00 50 -- 562.723 LUCAS FISZUK LIMA

15/11/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.921 CRISTIANE LOURENÇO ROCHA

15/02/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.310 GABRIEL PERES DA SILVA

22/03/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.903 JARRINE ELIZABETE MARQUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/07/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.804 IVANIA MENDES MARTINS DE MORAIS

06/06/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.126 LIVIA ALVES DE BRITO DIAS

23/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.636 ARTHUR HENRIQUE FERNANDES LOPES

07/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.660 PAULO HENRIQUE SIQUEIRA NUNES

07/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.455 RODRIGO GOMES MELO

14/12/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.488 GUSTAVO DIAS DOS SANTOS PRADO

13/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.635 NICOLY COUTO PEREIRA

24/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.057 AISHA DA SILVA MACEI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/02/1991  11,00  4,00  15,00 1 -- 578.080 CEZAR AUGUSTO SANTOS CASTRO

17/03/2010  12,00  2,00  14,00 2 -- 591.094 MARIANA SILVESTRE FRANÇA

27/05/2010  11,00  3,00  14,00 3 -- 529.179 GABRIELLY GREGÓRIO DE OLIVEIRA

27/09/2010  11,00  3,00  14,00 4 -- 529.057 ALINE GARCIA MARTINS

12/10/2007  8,00  6,00  14,00 5 -- 527.505 JÚLIA DE JESUS MATOS ALVES

17/12/2010  9,00  4,00  13,00 6 -- 569.860 PEDRO HENRIQUE GUALBERTO DE OLIVEIRA

11/10/2008  10,00  2,00  12,00 7 -- 594.944 GABRIELA SOARES DOS SANTOS

06/05/2008  9,00  3,00  12,00 8 -- 599.577 MARIA JULIA DA SILVA

10/02/2010  7,00  5,00  12,00 9 -- 554.282 ENZO DANIEL MACHADO LIMA

22/12/2001  10,00  1,00  11,00 10 -- 571.838 ALEX BANDETTINI VIEIRA

23/02/2009  9,00  2,00  11,00 11 -- 588.934 AGATHA LIVIA GODOY RODRIGUES PLACIDO

16/03/1969  7,00  4,00  11,00 12 -- 530.224 MARCIA SHINTANI DE RESENDE

04/09/2009  7,00  4,00  11,00 13 -- 576.492 VANESSA BATISTA BARBOSA DE JESUS

06/02/2010  7,00  4,00  11,00 14 -- 574.997 ANA LUIZA CASTRO NASCIMENTO

18/06/2007  9,00  1,00  10,00 15 -- 575.471 CELIO HENRIQUE DIAS IGLESIAS

14/05/1981  7,00  3,00  10,00 16 -- 589.916 MICHELE DA SILVA GONÇALVES

25/07/2009  5,00  4,00  9,00 17 -- 525.238 DOMINICK SANTIAGO DA SILVA

14/01/2010  6,00  2,00  8,00 18 -- 534.912 LUARA SAYURI GUSHIKEN

14/01/2010  6,00  1,00  7,00 19 -- 535.815 EDLAINE GABRIELLY DA SILVA OLIVEIRA

15/11/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.921 CRISTIANE LOURENÇO ROCHA

22/03/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.903 JARRINE ELIZABETE MARQUES

25/07/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.804 IVANIA MENDES MARTINS DE MORAIS

23/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.636 ARTHUR HENRIQUE FERNANDES LOPES

07/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.455 RODRIGO GOMES MELO

14/12/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.488 GUSTAVO DIAS DOS SANTOS PRADO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/12/2001  10,00  1,00  11,00 1 -- 571.838 ALEX BANDETTINI VIEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/03/2010  12,00  2,00  14,00 1 -- 591.094 MARIANA SILVESTRE FRANÇA

27/05/2010  11,00  3,00  14,00 2 -- 529.179 GABRIELLY GREGÓRIO DE OLIVEIRA

27/09/2010  11,00  3,00  14,00 3 -- 529.057 ALINE GARCIA MARTINS

16/03/1969  7,00  4,00  11,00 4 -- 530.224 MARCIA SHINTANI DE RESENDE

04/09/2009  7,00  4,00  11,00 5 -- 576.492 VANESSA BATISTA BARBOSA DE JESUS

06/02/2010  7,00  4,00  11,00 6 -- 574.997 ANA LUIZA CASTRO NASCIMENTO

14/05/1981  7,00  3,00  10,00 7 -- 589.916 MICHELE DA SILVA GONÇALVES

14/01/2010  6,00  1,00  7,00 8 -- 535.815 EDLAINE GABRIELLY DA SILVA OLIVEIRA

22/03/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.903 JARRINE ELIZABETE MARQUES

25/07/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.804 IVANIA MENDES MARTINS DE MORAIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/02/2011  9,00  9,00  18,00 1 -- 522.143 RHUANI RAFAELA RODRIGUES SANTOS

07/09/1991  9,00  7,00  16,00 2 -- 574.833 MICHELLY ALESSANDRA SILVA

01/02/1991  11,00  4,00  15,00 3 -- 578.080 CEZAR AUGUSTO SANTOS CASTRO

19/09/2008  9,00  6,00  15,00 4 -- 575.427 GUSTHAVO MARTINS RODRIGUES

17/03/2010  12,00  2,00  14,00 5 -- 591.094 MARIANA SILVESTRE FRANÇA

27/05/2010  11,00  3,00  14,00 6 -- 529.179 GABRIELLY GREGÓRIO DE OLIVEIRA

27/09/2010  11,00  3,00  14,00 7 -- 529.057 ALINE GARCIA MARTINS

12/10/2007  8,00  6,00  14,00 8 -- 527.505 JÚLIA DE JESUS MATOS ALVES

26/09/2008  10,00  3,00  13,00 9 -- 598.552 IANCA MICKAELA TEIXEIRA DE SOUZA

17/12/2010  9,00  4,00  13,00 10 -- 569.860 PEDRO HENRIQUE GUALBERTO DE OLIVEIRA

02/08/1992  8,00  5,00  13,00 11 -- 525.757 THOMAS JERFFERSON SALVADOR DE MELO

19/10/2009  8,00  5,00  13,00 12 -- 555.388 RIHANNA RAYANNE MARIANO GALDINO

20/04/2010  11,00  1,00  12,00 13 -- 537.318 BRUNA NASCIMENTO DE MENEZES

11/10/2008  10,00  2,00  12,00 14 -- 594.944 GABRIELA SOARES DOS SANTOS

03/03/2006  9,00  3,00  12,00 15 -- 561.116 GABRIEL CASTILHO OLIVEIRA

06/05/2008  9,00  3,00  12,00 16 -- 599.577 MARIA JULIA DA SILVA

12/02/2011  8,00  4,00  12,00 17 -- 599.257 GABRIEL QUINTINO MESQUITA

10/02/2010  7,00  5,00  12,00 18 -- 554.282 ENZO DANIEL MACHADO LIMA

22/12/2001  10,00  1,00  11,00 19 -- 571.838 ALEX BANDETTINI VIEIRA

23/02/2009  9,00  2,00  11,00 20 -- 588.934 AGATHA LIVIA GODOY RODRIGUES PLACIDO

14/03/2010  8,00  3,00  11,00 21 -- 558.876 KARINE ALVES DE OLIVEIRA

16/03/1969  7,00  4,00  11,00 22 -- 530.224 MARCIA SHINTANI DE RESENDE

04/09/2009  7,00  4,00  11,00 23 -- 576.492 VANESSA BATISTA BARBOSA DE JESUS

06/02/2010  7,00  4,00  11,00 24 -- 574.997 ANA LUIZA CASTRO NASCIMENTO

18/06/2007  9,00  1,00  10,00 25 -- 575.471 CELIO HENRIQUE DIAS IGLESIAS

14/05/1981  7,00  3,00  10,00 26 -- 589.916 MICHELE DA SILVA GONÇALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/01/2012  7,00  2,00  9,00 27 -- 571.457 REBECA RODRIGUES LIMA

03/10/2009  6,00  3,00  9,00 28 -- 551.776 FELIPE AUGUSTO DE BRITTO

25/07/2009  5,00  4,00  9,00 29 -- 525.238 DOMINICK SANTIAGO DA SILVA

14/01/2010  6,00  2,00  8,00 30 -- 534.912 LUARA SAYURI GUSHIKEN

14/01/2010  6,00  1,00  7,00 31 -- 535.815 EDLAINE GABRIELLY DA SILVA OLIVEIRA

16/01/2011  5,00  2,00  7,00 32 -- 569.787 GABRIEL BRANDÃO DE ALMEIDA

28/05/1979  6,00  0,00  6,00 33 -- 532.844 DAVID SANTOS FERREIRA DE SOUZA

15/11/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.921 CRISTIANE LOURENÇO ROCHA

15/02/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.310 GABRIEL PERES DA SILVA

22/03/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.903 JARRINE ELIZABETE MARQUES

25/07/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.804 IVANIA MENDES MARTINS DE MORAIS

06/06/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.126 LIVIA ALVES DE BRITO DIAS

23/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.636 ARTHUR HENRIQUE FERNANDES LOPES

07/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.660 PAULO HENRIQUE SIQUEIRA NUNES

07/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.455 RODRIGO GOMES MELO

14/12/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.488 GUSTAVO DIAS DOS SANTOS PRADO

13/02/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.635 NICOLY COUTO PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/12/2001  10,00  1,00  11,00 1 -- 571.838 ALEX BANDETTINI VIEIRA

15/02/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.310 GABRIEL PERES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/09/1991  9,00  7,00  16,00 1 -- 574.833 MICHELLY ALESSANDRA SILVA

17/03/2010  12,00  2,00  14,00 2 -- 591.094 MARIANA SILVESTRE FRANÇA

27/05/2010  11,00  3,00  14,00 3 -- 529.179 GABRIELLY GREGÓRIO DE OLIVEIRA

27/09/2010  11,00  3,00  14,00 4 -- 529.057 ALINE GARCIA MARTINS

02/08/1992  8,00  5,00  13,00 5 -- 525.757 THOMAS JERFFERSON SALVADOR DE MELO

19/10/2009  8,00  5,00  13,00 6 -- 555.388 RIHANNA RAYANNE MARIANO GALDINO

16/03/1969  7,00  4,00  11,00 7 -- 530.224 MARCIA SHINTANI DE RESENDE

04/09/2009  7,00  4,00  11,00 8 -- 576.492 VANESSA BATISTA BARBOSA DE JESUS

06/02/2010  7,00  4,00  11,00 9 -- 574.997 ANA LUIZA CASTRO NASCIMENTO

14/05/1981  7,00  3,00  10,00 10 -- 589.916 MICHELE DA SILVA GONÇALVES

14/01/2010  6,00  1,00  7,00 11 -- 535.815 EDLAINE GABRIELLY DA SILVA OLIVEIRA

28/05/1979  6,00  0,00  6,00 12 -- 532.844 DAVID SANTOS FERREIRA DE SOUZA

22/03/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.903 JARRINE ELIZABETE MARQUES

25/07/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.804 IVANIA MENDES MARTINS DE MORAIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
10



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Caraguatatuba - Curso: Administração  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
11


